SV Binde : BBC Neuruppin
Einheit Schwerin : SV Fehrbellin Il
Greifswald : SG Spandau

Hansa Stralsund

SV Binde
Einheit Schwerin
Greifswald
Hansa Stralsund

Spieltag 12. + 13. Oktober 2019

Tabelle nach 4 Spielen

N~ WNE

SG Spandau

SV Binde

Einheit Schwerin
BBC Neuruppin
SV 90 Fehrbellin 11
Hansa Stralsund
NKC / Iduna Berlin
Greifswand/Glutz.

Erstellt von Dagmar W6lki

: NKC/Iduna Berlin

: SV Fehrbellin Il

: BBC Neuruppin

: NKC/Iduna Berlin
: SG Spandau

Ergebnisprotokoll Bundesliga Herren

Ergebnis

5278 .
5352 :
5359 :
5385 :

5303 :
5317 :
5357 :
5379 :

5200
5246
5427
5283

5052
5255
5304
5357

186:126
172:140
157:155
169:143
147:165
154:158
139:173
124:188

H.-P

50:28
51:27
32:46
52:26

57:21
47:31
45:33
46:32

10:2
9:3
75
6:6
6:6
5.7
3:9

2:10

Saison 2019/2020

Pkt 1. Spiel Erg. H/P Erg. H/P
SG Greifswald / Gltzkow : SG Spandau

3:0

3:0 1 Stephan Wolfgram 919 | 11 [Stefan Pietsch 915 | 10

0:3 2 Mathias Pagels 909 | 7 [Thorsten Krohn 889 | 4
3:0

3 Olaf Perkuhn 898 | 6 |Sascha Wichmann | 910 | 8

4 Uwe Malz 878 | 2 Steffen Kuttig 881 | 3
3:0

3:0 5 P.Grahl/J. Specht | 862 | 1 |Sebastian Kurzer 921 | 12

2:1 6 Rainer Malz 893 | 5 [Oliver Peitz 911 | 9
2:1

Ergebnis| 5359 Ergebnis| 5427
Hilfspunkte 32 Hilfspunkte 46
Punkte| O Punkte| 3
2. Spiel Erg. H/P Erg. H/P
KV Hansa Stralsund : SG Spandau

1 Joachim Rasch 904 | 11 [Steffen Kuttig 889 [ 4

2 Torsten Hochmann | 903 | 10 [Stefan Pietsch 889 | 3

3 T.Oergel/B. Beu 873 | 1 [Daniel Steinke 895 | 6

4 Paule Meller 890 | 5 [Thorsten Krohn 898 | 8

5 Andreas Kammann | 911 | 12 |Oliver Peitz 886 | 2

6 Christian Ziems 898 | 7 [Sebastian Kurzer 900 | 9

Ergebnis| 5379 Ergebnis| 5357
Hilfspunkte 46 Hilfspunkte 32
Punkte| 2 Punkte| 1
Tabelle 2 13.10.2019




